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Görünüm ve Teknik Seviyeler

Günaydın. Hürmüz son tarihi bu gece doluyor ve Trump süreyi bir daha uzatma ihtimalinin "çok düşük" olduğunu açıkladı.

İran'ın Pakistan aracılığıyla gönderdiği 10 maddelik yanıtı Trump "önemli ama yeterli değil" olarak nitelendirirken, 45

günlük ateşkes teklifi masada ancak henüz onaylanmış değil. Son dakika diplomasisi tüm hızıyla sürerken, anlaşma

sağlanamazsa altyapı saldırılarının başlayacağı tehdidi piyasaları gergin tutuyor. Bu sabah dolar endeksi 100,1 seviyesinde,

EURUSD 1,1538 düzeyinde bulunuyor. Ons altın 4,650 dolar, gümüş 72,7 dolar seviyesinde işlem görürken, altın/gümüş

rasyosu 64,0 seviyesinde.

USD/TRY

Hürmüz son tarihi bu gece doluyor ve Trump süreyi bir

daha uzatma ihtimalinin "çok düşük" olduğunu açıkladı.

İran'ın 10 maddelik yanıtını Trump "önemli ama yeterli

değil" olarak nitelendirirken, son dakika diplomasisi tüm

hızıyla sürüyor. Enerji fiyatlarının yüksek seyri ve

DXY'nin 100'de kalması kurda baskıyı korurken, yurt

içinde sıkı finansal koşullar tampon olmaya devam

ediyor. USDTRY bu sabah 44,61 seviyesinde; kur yeni

zirve bölgesinde ve yukarı eğilim korunuyor. Teknik

olarak 44,65, 44,75 ve 44,85 direnç; 44,55, 44,50 ve

44,40 destek olarak takip edilebilir.

EUR/TRY

EURTRY bu sabah 51,51 seviyesinde. Bu gece dolacak

Hürmüz son tarihi öncesinde İran'ın geçici ateşkesi

reddetmesi ve kalıcı barış şartlarında ısrar etmesi çapraz

kurda gerginliği artırıyor. Son dakika diplomasisine

rağmen Trump'ın süreyi uzatma ihtimalinin düşük

olduğunu açıklaması olası bir tırmanmayı fiyatlatırken,

yurt içinde yüksek faiz ve sıkı likidite koşulları sert

hareketlerin önünde bariyer olmaya devam ediyor.

Teknik olarak 51,55, 51,75 ve 52,00 direnç; 51,40, 51,20

ve 51,00 destek olarak takip edilebilir.

EUR/USD

EURUSD bu sabah 1,1537 seviyesinde. Son tarih bu

gece dolarken 45 günlük ateşkes teklifi masada ancak

Trump "yeterli değil" diyerek onaylamamış durumda.

Pakistan, Mısır ve Türkiye'nin son dakika arabuluculuk

çabaları sürse de, İran'ın geçici ateşkesi reddetmesi

paritede belirsizliği koruyor. DXY 100'de tutunurken

toparlanma girişimleri sınırlı kalıyor. Teknik görünümde

1,1550, 1,1580 ve 1,1600 direnç; aşağıda ise 1,1520,

1,1500 ve 1,1470 destek olarak izlenebilir.
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GBP/USD

GBPUSD bu sabah 1,3231 seviyesinde. Hürmüz son

tarihinin bu gece dolması İngiltere'nin enerji ithalatçısı

yapısı nedeniyle sterline özgü kırılganlığı öne çıkarıyor.

Trump'ın süreyi bir daha uzatma ihtimalinin düşük

olduğunu söylemesi olası bir tırmanma senaryosunu

fiyatlatırken, Kızılhaç'ın sivil altyapıya yönelik tehditlere

karşı uyarısı çatışmanın boyutunu gözler önüne seriyor.

Teknik olarak 1,3250, 1,3280 ve 1,3300 direnç; 1,3200,

1,3180 ve 1,3150 destek olarak izlenebilir.

XAU/USD

Ons altın bu sabah 4.655$ seviyesinde. Hürmüz son

tarihinin bu gece dolması ve Trump'ın süreyi uzatma

ihtimalinin düşük olduğunu açıklaması altında güvenli

liman talebini diri tutuyor. İran'ın 10 maddelik yanıtına

rağmen anlaşma henüz sağlanamaması tırmanma

riskini fiyatlatırken, DXY'nin 100'de kalması yukarı yönlü

hareketi sınırlıyor. Teknik tarafta fiyat 100 günlük

hareketli ortalamanın (4.666) hemen altında seyrediyor.

Aşağıda 4.600 4.500$ ve 4.425$ destek; yukarıda ise

4.666$ (100 GHO), 4.700$ ve 4.750$ direnç olarak

izlenebilir.

XAG/USD

Gümüş bu sabah 72,76$ seviyesinde. Son tarihin bu

gece dolması ve anlaşma sağlanamaması halinde olası

bir tırmanma senaryosu endüstriyel metal tarafında

kaygıları artırıyor. İran'ın geçici ateşkesi reddetmesi ve

kalıcı barış şartlarında ısrar etmesi belirsizliği korurken,

DXY'nin 100'de kalması gümüşteki toparlanmayı

sınırlıyor. Teknik olarak 71,00, 69,00 ve 67,00$ destek;

74,00, 75,00 ve 76,50$ direnç olarak takip edilebilir.
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu, çimento, GYO 

omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye

Anıl Deniz Altıay

İletişim, sağlık ve ilaç, sigorta &

Küresel piyasalar

deniz.altiay@tacirler.com.tr

Berk Demirpolat

Dayanıklı tüketim, beyaz eşya, gıda 

berk.demirpolat@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Holdingler, enerji (rafineri ve petrokimya), 

perakende (gıda, giyim, elektronik)

ozgur.tosun@tacirler.com.tr
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Kaldıraçlı alım satım işlemleri kapsamında Müşteri’ye bireysel portföy yöneticiliği veya yatırım danışmanlığı hizmeti

verilememektedir. Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak Tacirler Yatırım yetkili ihtisas personelince yapılacak yazılı

veya sözlü genel yatırım tavsiyesi niteliğindeki tüm teknik ve temel analizlerin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği ve bu

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme olasılığının bulunduğu dikkate alınmalıdır.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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